
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Пажгинская средняя общеобразовательная  школа» 

«Паджгаса шöр школа» муниципальнöй велöдан сьомкуд  учреждение 

 

ПРИКАЗ 

 

«13» января  2020  года                                    с. Пажга                                                 №16 

 

«Об утверждении «Оценки  коррупционных рисков деятельности школы»»  
 

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ «О противодействии 

коррупции», с целью реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции, 

предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм 

антикоррупционного законодательства в Школе, урегулирования конфликта интересов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить: 

1.1.Оценку  коррупционных рисков деятельности школы согласно Приложению 1. 

1.2. Кодекс  этики и служебного (антикоррупционного) поведения работников  согласно 

Приложению 2 

2. Ознакомить с настоящим приказом всех работников школы.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы -                                                /Е.В. Иванова/ 

 

 

 

 

 

 

 




